
 

 
první ročník 

 
 

                   14. 9. 2019 14:00 - 21:00 hod.  
 

Adresa konání:  
Nad Zlíchovem 255/5, Praha 5 - Hlubočepy 

 
 

REZERVACE a ÚHRADA PŘEDEM NUTNÁ  
 

 

 

 
Vážení a milí přátelé dobrého vína, 

 
dovolujeme si Vás v součinnosti se Sokolem Hlubočepy pozvat na příjemný rodinný den spojený s 
ochutnávkou burčáku - fenoménu moravského podzimu. Čeká Vás příjemné rodinné odpoledne 
„Cesta za vinnou révou“, které bude naplněno spoustou aktivit pro děti různého věku, ale i pro 
dospělé (tradičně soutěž v natahování koštýře na čas, házení kegem, atd.), odměny, tombola, 
ohniště k opékání buřtů a jiné radosti. I tentokrát pro nás bude překvapením, z jakých odrůd a kolik 
druhů burčáků se nám podaří pro Vás na tento den přivézt. Pro děti zajistíme nealkoholický vinný, 
višňový nebo jablečný mošt. 
 

Pozvánka platí pro Vás a Vaši rodinu včetně dětí, případně pro další zájemce. 
 
Podmínkou účasti je: 

 NAHLÁSIT počet zúčastněných osob dětí/dospělých,  

 UHRADIT vstupné ve výši 250 Kč za dospělou osobu 
(děti vstupné neplatí), 

 NAHLÁSIT množství případně druh nealko moštu, 

 NAHLÁSIT a UHRADIT burčák navíc či na odnos. 
 
V ceně vstupného pro dospělou osobu je 1,5 l burčáku a něco k zakousnutí (tácek se sýrem, 
klobásou a chlebem). Každý další burčák, který byste chtěli vypít na místě nebo si jej odnést domů, 
je nutné předem objednat a uhradit navíc ke vstupnému, a to 80 Kč za litr. Úhrada předem je nutná 
proto, abychom Vám zajistili množství burčáku na míru. Vstupenky a burčák navíc lze také objednat 
na https://www.vinozmoravy.cz/nabidka-vin/ v sekci „Ostatní produkty“.  
 
Mapa: https://mapy.cz/zakladni?x=14.4055910&y=50.0454896&z=17&source=firm&id=13133893 
Nejblíže místu konání, cca 3 minuty, je stanice tramvaje č. 12 „Zlíchov“, která jede z Anděla. 
 

Těšíme se na Vás Hanka Kaiserová a Jarda Haluza 
www.vinozmoravy.cz 

 
Rezervace a případné dotazy Vám rádi zodpovíme  

na kaihan@seznam.cz nebo na tel: +420 606 148 448 

https://mapy.cz/zakladni?x=14.4055910&y=50.0454896&z=17&source=firm&id=13133893
http://www.vinozmoravy.cz/

